● 1 (un) premio de $1,000,000.00 (un millón de pesos 00 /100 M.N.), el cual será entregado 
mediante una transferencia bancaria a la cuenta de BanCoppel del ganador.  

● 10 (diez) automóviles marca Chevrolet, tipo Aveo Hatchback, año 2025, nuevos con valor 
unitario de $270,600.00 (doscientos setenta mil seiscientos pesos 00 /100 M.N.), cada uno. 
Valor total $2,706,000.00 (dos millones setecientos seis mil de pesos 00 /100 M.N.).  

● 29,853 (veintinueve mil ochocientos cincuenta y tres) premios de $500.00 (quinientos 
pesos 00 /100 M.N.) en Dinero Electrónico, cada uno, para comprar en Tiendas Coppel. 
Valor total $14,926,500.00 (catorce millones novecientos veintiséis mil quinientos pesos 00 
/100 M.N.) De los cuales 26,828 (veintiséis mil ochocientos veintiocho) son para Tiendas 
Coppel, 2,985 (dos mil novecientos ochenta y cinco) para BanCoppel y 40 (cuarenta) para 
AFORE.  

● 20,135 (veinte mil ciento treinta y cinco) artesanías mexicanas nuevas, las cuales tienen 
un valor desde $200 (doscientos pesos 00 /100 M.N.) hasta $500 (quinientos pesos 00 /100 
M.N.) cada una. Valor total $5,001,010.00 (cinco millones cero un pesos 10 /100 M.N.); 
I.V.A. incluido.